commiseratio vebemensq. desiderium si quo modi fieri possit ut ab 

isto iniquitatis ac miseriae baratro educaris. Primo igitur ad Dei 

misericordiam pro te Implorandum convertimur ab eaq. enixe 

petimus ac per filium unicum Jesum Christum Dominum nostrum 

flagitamus ut te ad cor suum. revocet, ut tui admissi pudore ac 

penitere faciat tibi exurgendi voluntatem tibi Doloris lacrymarumq. 

vim quibus iniquitates abluas quibus repares scandala, tibi deniq. 

veram a perditionis via conversionem per suam misericordiam 

largiatur. Porro te compelamus te alloquimur te obtestamur frater 

ut tuum agnoscas statum tuum exhorescas ac deplores scelus ne 

severissimum illud quod te manet Dei Judicium tandem subire 

debeas ac interim in gravissimam peccati tui paenam incurras in 

ipso nempe scelere tuo reliuquaris et dum in profundum veneris jam 

contemnas. Recordare qui fueris cum pastoris munere fungereris. 

quiq. nunc etiam Episcopalem retineris Dignitatem quam tantopere 

deturpas et contemnas. Te igitur quantum possumus Pontificii 

Animi studio hortamur in Domino et obsecramur Frater ut resipiscas 

te monemus te objurgamus ac imploramus etiam omniaq. in te 

Pastoralis amoris solicitudinis ac reprehensionis officia adhibemus 

quibus te tarn perdite delapsum ad animae tuae salutem ac peni- 

tentiam excitare erigere ac inflammare aleamus. At si quod avertat 

Deus conscientiae tuae stimulos neglexeris; si ad nostrae hujus 

vocis inclamationem obsurdueris tuoq. in caeno in tanta turpitudine 

perseveraveris nostro ipso munere coacti turn erimus eas tecum sus- 

cipere partes quas nunc tibi denunciamus ac comminamur, proce- 

dentes contra te ex sacrorum canonum sanctione quae qualis sit tu 

ipse qui Episcopatu functus es tamdiu ignorare non potes. Demum 

iterum Tibi conversionis ac poeniteniae Spiritum a Deo implorantes in 

ejusmodi misericordiae auspicium Apostolicam Benedictionem tibi 

Yen. frater ex animo impartimur. 

Datum RomaeDie 9 Junii, 1787, Pontificatus nostri Decimo tertio. 
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Letter of the Archbishop of Cashel to Dr. Troy, enclosing a Copy of 

the above Pontifical Brief. 

Thurles, August 22nd, 1787. 

My Dear and Most Hon. Lord, 

I have the honor of transmitting to your Grace a copy of His 

Holiness’s letter to Lord Dunboyne. Happy event ! I transmit, at 

the same time, an account of the desired impression it made on the 

unhappy man’s heart; but, alas, “ Obduratum est Cor Pharaonis,